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Erhvervsklub
Med skabelse af RBBCs Erhvervsklub er det vores håb at kunne forene det lokale erhvervsliv 
omkring basketballsporten i Roskilde - til fordel for begge parter.

Hvis du har interesse i nye forretningsmuligheder og i at møde nye, dygtige forretningsfolk OG 
samtidig ønsker at støtte det lokale idrætsliv, så er denne erhvervsklub noget for dig. Erhvervs-
klubben består af engagerede erhvervsfolk fra mange forskellige brancher, der i løbet af året 
mødes omkring det lokale hold i Canal Digital Ligaen.

Formål med Erhvervsklubben
Formålet med RBBCs Erhvervsklub er at skabe kontakt mellem medlemsvirksomhederne og at 
udbrede kendskabet til de repræsenterede virksomheder. Desuden er det formålet at RBBC, 
Erhvervsklubben og sponsorerne sammen kan bygge fundamentet til et økonomisk velfunderet 
RBBC. 

Erhvervsklubbens rammer
RBBCs Erhvervsklub vil kunne tilbyde nogle afslappede rammer, hvor medlemmerne kan mødes 
med forretningsforbindelser, gense kollegaer, hygge sig med nye venner og bekendte, og i det 
hele taget tilbringe nogle gode stunder med andre repræsentanter fra det lokale erhvervsliv.

Det faste mødested vil være Roskilde Kongres- og Idrætscenter. 

Den fælles reference er Roskilde Basketball Club, og vi håber at kunne samles for at overvære 
attraktiv og underholdende basketball i den danske basketballliga.
 
Hvad tilbyder RBBCs Erhvervsklub?
I RBBCs Erhvervsklub fokuseres der på at skabe hyggelige og afslappede rammer for medlem-
merne, så det bliver en fornøjelse at mødes og sammen overvære basketligakampene. Erhvervs-
klubben tilbyder følgende:

·	 Du møder nye erhvervsfolk og får mulighed for at skabe nye forretninger.
·	 Du opnår brancheeksklusivitet i Erhvervsklubben.
·	 Du sikres 2 frikort til RBBCs hjemmekampe i Canal Digital Ligaen med mulighed for 
	 at medbringe 2 gæster ved alle kampe.
·	 Der garanteres siddeplads for alle Erhvervsklubmedlemmer i afspærret VIP-område.
·	 Du har adgang til fri kaffe og kage ved RBBCs bod.
·	 Træneren briefer Erhvervsklubbens medlemmer om taktik 1 time før kampstart.
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·	 Du garanteres basketball i topklasse og god underholdning i pauserne.
·	 Vi opstiller din bandereklame ved alle elitekampe.
·	 Dit logo/firmanavn figurerer i alle kampprogrammer.
·	 Mulighed for yderligere eksponering af dit firma ved alle vores elitekampe 
	 (efter nærmere aftale). 
·	 Mulighed for profilering af dit firma ved fælles annoncering i lokale avismedier.
·	L ogo på RBBCs hjemmeside med link til egen hjemmeside. 
·	 Alle nye medlemmer af Erhvervsklubben bliver budt særskilt velkommen på klubbens 
	 hjemmeside.

Hvad kommer det til at koste? 
Medlemskab af klubben vil kunne opnås på 2 måder:
Enten ved at tegne et sponsorat, hvori medlemskab af klubben indgår.
Eller ved at betale en årlig afgift på kr. 5.000 kr. 
Hvis du ønsker en bandereklame opstillet ved kampene betaler du kun fremstillingsprisen på 
1.200 kr. + moms. (engangsudgift)

Kontakt
Roskilde Basketball Club, Erhvervsklubben
Morten Hylleberg, formand
Telefon: 42 32 15 45
Mail: erhverv@rbbc.dk
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